
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Российская Федерация, 457006 Челябинская область Увельский район село Кичигино ул. Мира , 56, телефон (8- 
35166) 4-11-40, факс (8-35166) 4-11-44

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2024 г. № 33
Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по назначению и 
выплате муниципальным служащим Кичигинского 
сельского поселения У вельского муниципального района 
пенсии за выслугу лет

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги 
по назначению и выплате муниципальным служащим Кичигинского сельского поселения 
У вельского муниципального района пенсии за выслугу лет (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования на портале правовой информации У вельского муниципального района 
http://pra-uvelka.ru/, зарегистрированного в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77 -  
84117 от 21.10.2022 г.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Кичигинского сельского поселения У вельского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

http://pra-uvelka.ru/

